
Štěstí

Progres 2

Štěstí řeklo Musím jít o dům dál
Opouštělo můj dům
Nejdřív jsem se tomu jen tiše smál
Přál jsem to sousedům

Já už měl štěstí víc než se patří
Víc než kdy jsem si přál
Slýchávám, že ten kdo se s ním bratří
Hada na prsou hřál

Štěstí navštívilo dům sousední
V zámku tam vězel klíč
Byl to v ulici však dům poslední
Štěstí šlo od něj pryč

Dívám se na ně skryt záclonami
Zůstává tiše stát
Přístupné jako ti co jsou sami
Dřív než se začnou bát

Štěstí navštívilo dům sousední
V zámku tam vězel klíč
Byl to v ulici však dům poslední
Štěstí šlo od něj pryč

Náhodou kolem pár malých dětí
Za město jde si hrát
Zoufalé štěstí vstříc jim hned letí
Sám není nikdo rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

